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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2164 /45

Identyfikator prébki w laboratorium: 1681 /7

‘Dotyczy umowy nr: : 830/3L381K17 :

.......................................... L e L T Ty |

ETyp i nazwa wyrobu budowlanego,i Cement portlandzki wielosktadnikowy
iktorego prébke poddano badaniu: EN 197-1 CEM II/ B-M (V-LL) 32,5R :

Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

‘Nazwa i adres zleca]a,cego: ul. Na Stoku 50

™ iprzeprowadzenie badan:
: 80-874 Gdarisk
Imie, nazwisko | stanowisko stuzbowe Maria Blachnik - Starszy technik " ]
: rzrf’ rowadiaiacans Badanils: ! Agnieszka Dyba - Specjalista - chemik s
P B SO Karina Litwin - Specjalistachemik E
A. Oznaczenie probki: e
[ ‘wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PREBKT KONTROLNE) WYROBY BUDOWLANEGO™ nri
‘Miejsce
i. ioobrants :1/L na terenie budowy: Budynek mieszkalny wielorodzinny nr 1 z podziemnym garazem oraz instalacja;
' Eprébki- ‘wentylacji mechanicznej, na dziatkach nr 260, 253, 66/1, 67/1, 68/2, 70/30, i 250, obreb 048 przy ul.!
e ileszeynowel W GdatskU. ;
‘Data  pobrania .. ... 77T ‘nr protokotu pobrania T :
2 lprobkis 1020 dprsbkiz R ;
iData  dostarczenia .. 7 ‘nr protokolu przyjecia L TrTmmmmmTmmmemeees :
3 prebki: LA bk i A 5
A T A S na podstawie opisu na opakowaniu: :
4. EOznaf:-zin-lei-;_;Tt_thucenta. ‘ Cementownia "Wa_ift_a_'_' S.A., Trebaczew ul. Przemystowa 17, 98-355 Dziatoszyn .
T L L L R 0 T L LT L R O o, . L i 10 0 o et i v v i
:Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego numer 1/L: 13.10.17 }
5. ralbo inny el tid ikujacy: : :
-~ y element identyfikujacy: : 17.42 :
:15::::::::::::t:::::i::::::::::::::::::::::::::i::l;r:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
' ermin rwaiosci, waznosci up. . :
6. przydatnos’.ci, o lle wystepuje: : wg opisu na opakowaniu: 120 dni od daty umieszczonej na worku
.Proba w worku f|rmowym producenta opakowana w worek foliowy oklemny tasma pakowg z:
:Okreélenie sposobu - ‘nadrukiem WOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W GDANSKU, zabezpleczona‘
7. Eo akowaniaprébki- ifolig typu stretch w pudetku kartonowym. Oznakowana przez WINB w Gdarisku jako PROBKA'
P P PRZEZNACZONA DO BADAN LABORATORYINYCH, bez sladéw uszkodzen, w ilosci wystarczaja_ce]a
'do przeprowadzenia badar we wskazanym zakresie, bez $laddw uszkodzeri :
" .W.Eiéé‘éé"ﬁ'a}'t]i"JJ;}}JE.}"B&&'&i&i&h’éé’&"i;’ """" wg Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1/L: §
¥ 'ktOl"E] pobrano probke: : 1400 kg :
e T S pakowanie jednostkowe producenta
9 EW'EIkosc (ilosc masa, objetosc) prébki ; deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 25,3 kg
‘Przepisy, dokumenty:- Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowianych:
‘normalizacyjne lub inne: {tekstjednollty Dz.U. z 2016 r. poz. 1570), k
10. :specyfikacje techniczne, ktére:- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.;
izastosowano przy pobieraniu iiw sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:
jxabezplaczaniu prébld: iudostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332) . i
11. !Data przeprowadzenia badania: : od 15 listopada do 19 grudnia 2017 r :
12 Miejsce przeprowadzenia badania (jeéli zostalo ! )

iwykonane poza siedziba laboratorium):
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

' idrobno  zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta:

10gledziny: izabezpieczona folig ochronng bez sladéw uszkodzeri, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia!
L ibadan.
‘Badania fizyczno-chemiczne: : wyniki ba_Qan zamieszczono 5
! : W ponizszych tabelach y

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach

15,0 = 03 1 38,3 + 05 *

Data rozpoczecia/zakonczenia badania
28.11.2017 15.11.2017

30.11.2017 13.12.2017

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa

[Y%] Czasy wigzania [min] Statos¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosc)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wigzania)
27,0 £0,5° 230 £20° 295 £20° 1,0 £0,5%
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
18.12,2017
18.12.2017
19.12.2017

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 61 7
Metody badania cementu - Czes¢ 3: Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

Zawartos$¢ siarczanow Zawartos$é chlorkow jako
jako SO5 [%] I [%]
2,41 £0,14° 0,043 £0,0022
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
23.11.2017
27.11.2017
24.11.2017

PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2 i 4.5.16
Metody badania cementu - Cze$¢ 2: Analiza chemiczna cementu

Ilosciowe oznaczenie skiadnikéw giownych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wiazania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0401
zawarto$¢ sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu oraz zawartosé| "P" i 32.6 4 122
sktadnika weglanowego [%] Lol ! !
zawartosc skfadnikéw drugorzednych [%] 0,0
zawartosc klinkieru [%] "K" | 67,4 = 1,5?

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 28.11.2017 - 11.12.2017

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents

:Inne badania:
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 1/L%:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé probki wyrobu budowlanego" i w deklaracji badan i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych Nr 1487- wynikow®
CPR-020-11 z dnia 18.02.2016

Klinkier portlandzki [%] 65-79 67,4 spelnione

Popiot lotny krzemionkowy (V) i ¥ :
wapien (LL) [%] 21-35 32,6 spetnione
Sktadniki drugorzedne [%] 0-5 0,0 spetnione

Wytrzymatos¢ wczesna 5 "
po 2 dniach [MPa] =10 15,0 speinione

Wytrzymatosé normowa - . .
po 28 dniach [MPa] =232,5i<525 38,3 spetlnione
- Poczatek czasu wiazania [min] =75 230 spelnione
Statosc¢ objetosci (rozszerzalnosc¢) <10 1,0 spetnione

[mm]

Zawartosé SO5; [%] < 3,5 2,41 speinione
Zawartosc chlorkow [%] <0,1 0,043 spetnione

Uwagi:

1 Niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewnos¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Qcena i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzone-w-postaci-elektroniezres:

podpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spelnienie wymagar dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badar.
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